
 
 

Zdravotníků 248/7 
775 20 Olomouc 
tel: +420 588 442 255 

e-mail: logopedie@fnol.cz                              
www.fnol.cz 
 

 

 
 

IČ: 00098892 
DIČ: CZ00098892 
 

 

Oddělení klinické logopedie  

Analýza indikátorů kvality Oddělení klinické logopedie 

Rok 2021 

Indikátor kvality Vyhodnocení 
1. Realizace vstupního vyšetření od zadání požadavku 

lékařem do NIS u hospitalizovaných pacientů – do 
48hod v 95 % případů 

100 % 

2. Počet stížností v % menší než 1 ku počtu vyšetření  100 % 
3. Zlepšení výchozího stavu nebo fixace současného stavu 

poruchy komunikace a polykání, kdy zhoršení stavu 
pacienta nepřesáhne 10 % případů  
 

100 % 

 

Rok 2022 

Indikátor kvality Vyhodnocení 
1. Realizace vstupního vyšetření od zadání požadavku 

lékařem do NIS u hospitalizovaných pacientů – do 
48hod v 95 % případů 

100 % 

2. Počet stížností v % menší než 1 ku počtu vyšetření  100 % 
3. Zlepšení výchozího stavu nebo fixace současného stavu 

poruchy komunikace a polykání, kdy zhoršení stavu 
pacienta nepřesáhne 10 % případů  
 

100 % 

 

Rok 2023 

Indikátor kvality Vyhodnocení 
1. Realizace vstupního vyšetření od zadání požadavku 

lékařem do NIS u hospitalizovaných pacientů – do 
48hod v 95 % případů 

100 % 

2. Počet stížností v % menší než 1 ku počtu vyšetření  100 % 
3. Zlepšení výchozího stavu nebo fixace současného stavu 

poruchy komunikace a polykání, kdy zhoršení stavu 
pacienta nepřesáhne 10 % případů  
 

100 % 

 

Rok 2024 

Indikátor kvality Vyhodnocení 
1. Realizace vstupního vyšetření od zadání požadavku 

lékařem do NIS u hospitalizovaných pacientů – do 
48hod v 95% případů 

100 % 

2. Počet stížností v % menší než 1 ku počtu vyšetření  100 % 
3. Zlepšení výchozího stavu nebo fixace současného stavu 

poruchy komunikace a polykání, kdy zhoršení stavu 
pacienta nepřesáhne 10 % případů  
 

100 % 

 


